ГЛАВА ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2025 г. № 0069
с. Карпогоры
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области

 «О бюджете Пинежского муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».

В соответствии с Федеральным законом №33-ФЗ от 20.03.2025 «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории Пинежского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 02.11.2023 № 18, администрация Пинежского муниципального округа
постановляет:

  1. Публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области «О бюджете Пинежского муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» провести в здании администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области в 17 часов 5 декабря 2025 года по адресу: ул. Ф.Абрамова, д. 43-а, с.Карпогоры.

          2. Организатором публичных слушаний назначить комитет по финансам Администрации Пинежского муниципального округа, место нахождения: с.Карпогоры, ул.Ф.Абрамова, 43-а, контактные телефоны 8(81856)21315, 8(81856)21383, электронный адрес – pinegafo29@yandex.ru.

Предложения по проекту решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области «О бюджете Пинежского муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов принимаются в рабочие дни с 09 до 17 часов до 4 декабря 2025 года.

Назначить ответственным за проведение консультаций по вопросам предстоящих публичных слушаний начальника комитета по финансам Администрации Пинежского муниципального округа М.П. Новикову.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу Пинежского муниципального округа Колик Людмилу Алексеевну.

4. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области «О бюджете Пинежского муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» в Информационном вестнике Пинежского муниципального округа Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области (www.pinezhye.ru).
Исполняющий обязанности главы

 Пинежского муниципального округа
Р.А. Фофанов